闽科监函〔2020〕28号
福建省科学技术厅关于反馈

协助开展第二十九批省企业技术中心

申报认定核查工作的函

省工信厅：

贵厅《关于协助开展第二十九批省企业技术中心申报认定核查工作的函》收悉，我厅对提供的第二十九批省企业技术中心申报企业名单就科研诚信进行核查。核查结果如下：

截至2020年6月30日，三年内未发现违反科研诚信要求行为的企业

长威信息科技发展股份有限公司

千易建设集团有限公司

福州高意通讯有限公司

福建省榕圣市政工程股份有限公司

福建星海通信科技有限公司

福建万润新能源科技有限公司

    8.福建省百盛建设发展有限公司

    12.厦门海迈科技股份有限公司

    13.厦门卫星定位应用股份有限公司

14.汉纳森（厦门）数据股份有限公司

15.厦门美图之家科技有限公司

16.恒晟集团有限公司

19.厦门优胜卫厨科技有限公司

24.厦门亚锝电子科技有限公司

26.厦门嘉戎技术股份有限公司

28.厦门海莱照明有限公司

33.福建福船一帆新能源装备制造有限公司

34.泉州匹克鞋业有限公司

35.福建中科光芯光电科技有限公司

36.福建省盛威建设发展有限公司

38.蛤老大（福建）食品有限公司

39.杰讯光电（福建）有限公司

40.赛得利（福建）纤维有限公司

41.福建钜能电力有限公司

43.福建翔丰华新能源材料有限公司

44.福建丰力机械科技有限公司

46.福建省杭辉建设工程有限公司

47.福建省顺天亿建设有限公司

48.福建大酉新能源电机科技股份有限公司

49.福建荣耀健身器材有限公司

50.福建亚南电机有限公司

51.宁德时代电机科技有限公司

无法查询到是否违反科研诚信要求行为的企业

7.福建卓越建设工程开发有限公司

9.福建星原建设工程发展有限公司

10.福建永宏建设工程有限公司

11.厦门中软海晟信息技术有限公司

17.厦门海嘉面粉有限公司

18.福建磊鑫（集团）有限公司

20.厦门海投工程建设有限公司

21.同安区第一建筑工程公司

22.福建筑兆建设有限公司

23.厦门冠音泰科技有限公司

25.厦门合兴实业有限公司

27.福建宏泰智能工业互联网有限公司

29.厦门利德宝电子科技股份有限公司

30.厦门厦杏摩托有限公司

31.厦门卓毅建筑工程有限公司

32.福建省交建集团工程有限公司

37.凯辉集团（福建）有限公司

42.福建新纪元建设集团有限公司

45.福建泉润建设工程有限公司

联系人：科技监督与诚信建设处  刘森

联系电话：059187881009

                        福建省科学技术厅

                         2020年9月1日

    （此件不公开）